СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.12.2014   № 27-48
             п.Кукан

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения от 19.12.2014 № 26-46 «О передаче полномочий по осуществлению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района за 2014 год Контрольно-счетной палате Хабаровского муниципального района»

В соответствии с Бюджетном Кодексом Российской Федерации ,  в целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим законодательством Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести дополнения в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения от 19.12.2014 № 26-46 «О передаче полномочий по осуществлению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района за 2014 год Контрольно-счетной палате Хабаровского муниципального района».

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

« 2. Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета поселения бюджету Хабаровского муниципального района на осуществление переданных полномочий устанавливается в соответствии с Методикой расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов поселений Хабаровского муниципального района в бюджет Хабаровского муниципального района на осуществление полномочий контрольно-счетных органов поселений по внешней проверке годовых отчетов об исполнении бюджетов поселений в 2015 году, утвержденной Собранием депутатов Хабаровского муниципального района от 26.12.2014 № 19-91».

2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на сайте  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                      Г.С. Мердеева

Глава сельского поселения                                                                 М.Я. Бурыка